
ZÁKLADNÍ ŠKOLA OLOMOUC 

příspěvková organizace 

MOZARTOVA 48, 779 00 OLOMOUC 
tel.: 585 427 142, 775 116 442; ID: afkmqg6 

e-mail: kundrum@centrum.cz; www.zs-mozartova.cz 
 

     ŠKOLA PODPORUJÍCÍ ZDRAVÍ 

ŠKOLA ZAMĚŘENÁ NA ČTENÁŘSTVÍ, MATEMATICKOU LOGIKU, BRITSKOU 

A AMERICKOU ANGLIČTINU, NĚMČINU, ZDRAVÝ ŽIVOTNÍ STYL 
 

Seznam potřeb pro žáky 2020/2021 

Předmět Potřeby a sešity pro 6. ročník 

ČJ/Gram. 3x544, 1x plastová složka s eurofóliemi (20ks) 

ČJ/Lit. 1x444 

AJ 1x464 

D 1x444, transparentní uzavíratelná složka s drukem A4 

RV 1x520, transparentní složka s drukem 

OV 1x544 

Z 1x440, kalkulačka 

M/Arit. 1x460, 1x540, lenoch A4, 1x plastová složka s 

eurofóliemi (10ks) M/Geom. 

F 1x540, kalkulačka 

PŘ 1x564, 1x440 

HV notový sešit  

VV  

TV 

Sešit 420 – 1 ks (může být loňský) 

Cvičební úbor + obuv pro tělocvičnu (pouze sálová 

obuv) i obuv pro pobyt venku (na školním hřišti) 

PČ 
1x plastová složka s eurofóliemi (10ks), pravítko 30 

cm, trojúhelník s ryskou 

Inf. 1x445 

 

 

Podzimní prázdniny: 28. října – 01. listopadu 2020 

Vánoční prázdniny: 23. prosince 2020 – 03. ledna 2021 

Jednodenní pololetní prázdniny: 29. ledna 2021 

Jarní prázdniny: 08. února – 14. února 2021 

Velikonoční prázdniny: 01. dubna – 05. dubna 2021 

Hlavní prázdniny: 01. července – 31. srpna 2021 

 
Obědy odhlašují rodiče nejpozději den předem na www.strava.cz nebo ve ŠJ při ZŠ Stupkova na 

telefonních číslech školní jídelny: 581111222; 581111223; 604784073. V případě onemocnění 

dítěte je možné odebrat oběd do jídlonosiče pouze první den nemoci dítěte. 

Děvčata a chlapci, přeji Vám do nového školního roku 2019/2020 

nejen šťastný start, ale zejména celý jeho úspěšný průběh. 

PhDr. et PaedDr. Zbyněk KUNDRUM – ředitel školy ☺ 

mailto:kundrum@centrum.cz
http://www.zs-mozartova.cz/
http://www.strava.cz/


ZÁKLADNÍ ŠKOLA OLOMOUC 

příspěvková organizace 

MOZARTOVA 48, 779 00 OLOMOUC 
tel.: 585 427 142, 775 116 442; ID: afkmqg6 

e-mail: kundrum@centrum.cz; www.zs-mozartova.cz 
 

     ŠKOLA PODPORUJÍCÍ ZDRAVÍ 

ŠKOLA ZAMĚŘENÁ NA ČTENÁŘSTVÍ, MATEMATICKOU LOGIKU, BRITSKOU 

A AMERICKOU ANGLIČTINU, NĚMČINU, ZDRAVÝ ŽIVOTNÍ STYL 
 

Seznam potřeb pro žáky 2020/2021 

Předmět Potřeby a sešity pro 7. ročník 

ČJ/Gram. 2x544, 1x524, 1x plastová složka s eurofóliemi (20ks) 

ČJ/Lit. 1x444 

AJ 1x464 

NJ 1x544, 1x plastová složka s eurofóliemi (10ks) 

D 1x444, transparentní uzavíratelná složka s drukem A4 

RV 1x520, transparentní uzavíratelná složka s drukem A4 

OV 1x544 

Z 1x440 

M/Arit. 1x460, 1x540, lenoch A4, 1x plastová složka s 

eurofóliemi (10ks) M/Geom. 

F 1x540 

PŘ 1x440 

HV notový sešit  

VV  

TV 

Sešit 420 – 1 ks (může být loňský) 

Cvičební úbor + obuv pro tělocvičnu (pouze sálová 

obuv) i obuv pro pobyt venku (na školním hřišti) 

PČ  

Inf. loňský sešit 

 

 

Podzimní prázdniny: 28. října – 01. listopadu 2020 

Vánoční prázdniny: 23. prosince 2020 – 03. ledna 2021 

Jednodenní pololetní prázdniny: 29. ledna 2021 

Jarní prázdniny: 08. února – 14. února 2021 

Velikonoční prázdniny: 01. dubna – 05. dubna 2021 

Hlavní prázdniny: 01. července – 31. srpna 2021 

 
Obědy odhlašují rodiče nejpozději den předem na www.strava.cz nebo ve ŠJ 

při ZŠ Stupkova na telefonních číslech školní jídelny: 581111222; 

581111223; 604784073. V případě onemocnění dítěte je možné odebrat oběd 

do jídlonosiče pouze první den nemoci dítěte. 

Děvčata a chlapci, přeji Vám do nového školního roku 2019/2020 

nejen šťastný start, ale zejména celý jeho úspěšný průběh. 

PhDr. et PaedDr. Zbyněk KUNDRUM – ředitel školy ☺ 

mailto:kundrum@centrum.cz
http://www.zs-mozartova.cz/
http://www.strava.cz/


ZÁKLADNÍ ŠKOLA OLOMOUC 

příspěvková organizace 

MOZARTOVA 48, 779 00 OLOMOUC 
tel.: 585 427 142, 775 116 442; ID: afkmqg6 

e-mail: kundrum@centrum.cz; www.zs-mozartova.cz 
 

     ŠKOLA PODPORUJÍCÍ ZDRAVÍ 

ŠKOLA ZAMĚŘENÁ NA ČTENÁŘSTVÍ, MATEMATICKOU LOGIKU, BRITSKOU 

A AMERICKOU ANGLIČTINU, NĚMČINU, ZDRAVÝ ŽIVOTNÍ STYL 
 

Seznam potřeb pro žáky 2020/2021 

Předmět Potřeby a sešity pro 8. ročník 

ČJ/Gram. 2x544, 1x plastová složka s eurofóliemi (20ks) 

ČJ/Lit. 1x444 

AJ 1x464 

NJ 1x544, 1x plastová složka s eurofóliemi (10ks) 

D 1x444, transparentní uzavíratelná složka s drukem A4 

RV 1x520, transparentní uzavíratelná složka s drukem A4 

OV 1x544 

Z 1x440 

M/Arit. 1x460, 1x540, lenoch A4, 1x plastová složka s 

eurofóliemi (10ks) M/Geom. 

F 1x540 

CH 
Mendělejevova periodická tabulka prvků, 1x560, 

1x544 

PŘ 1x440 

HV notový sešit  

VV  

TV 

Sešit 420 – 1 ks (může být i loňský) 

Cvičební úbor + obuv pro tělocvičnu (pouze sálová 

obuv) i obuv pro pobyt venku (na školním hřišti) 

PČ eurofólie (5ks) 

Inf. loňský sešit 

 

Podzimní prázdniny: 28. října – 01. listopadu 2020 

Vánoční prázdniny: 23. prosince 2020 – 03. ledna 2021 

Jednodenní pololetní prázdniny: 29. ledna 2021 

Jarní prázdniny: 08. února – 14. února 2021 

Velikonoční prázdniny: 01. dubna – 05. dubna 2021 

Hlavní prázdniny: 01. července – 31. srpna 2021 

 
Obědy odhlašují rodiče nejpozději den předem na www.strava.cz nebo ve ŠJ při ZŠ Stupkova na 

telefonních číslech školní jídelny: 581111222; 581111223; 604784073. V případě onemocnění 

dítěte je možné odebrat oběd do jídlonosiče pouze první den nemoci dítěte. 

Děvčata a chlapci, přeji Vám do nového školního roku 2019/2020 

nejen šťastný start, ale zejména celý jeho úspěšný průběh. 

PhDr. et PaedDr. Zbyněk KUNDRUM – ředitel školy  

mailto:kundrum@centrum.cz
http://www.zs-mozartova.cz/
http://www.strava.cz/


ZÁKLADNÍ ŠKOLA OLOMOUC 

příspěvková organizace 

MOZARTOVA 48, 779 00 OLOMOUC 
tel.: 585 427 142, 775 116 442; ID: afkmqg6 

e-mail: kundrum@centrum.cz; www.zs-mozartova.cz 
 

     ŠKOLA PODPORUJÍCÍ ZDRAVÍ 

ŠKOLA ZAMĚŘENÁ NA ČTENÁŘSTVÍ, MATEMATICKOU LOGIKU, BRITSKOU 

A AMERICKOU ANGLIČTINU, NĚMČINU, ZDRAVÝ ŽIVOTNÍ STYL 
 

Seznam potřeb pro žáky 2020/2021 

Předmět Potřeby a sešity pro 9. ročník 

ČJ/Gram. 2x544, eurofolie (20 kusů) 

ČJ/Lit. 1x444 

AJ 1x464 

NJ 1x544, 1x plastová složka s eurofóliemi (10ks) 

D 1x444, transparentní uzavíratelná složka s drukem A4 

RV 1x520, transparentní uzavíratelná složka s drukem A4 

OV 1x544  

Z 1x440 

M/Arit. 
1x460, 1x540, lenoch A4, 1x plastová složka s 

eurofóliemi (10ks) 

M/Geom.  

F 1x540 

CH Mendělejevova periodická tabulka prvků, 1x560,  

PŘ 1x440 

HV notový sešit  

VV  

TV 

Sešit 420 – 1 ks (může být i loňský) 

Cvičební úbor + obuv pro tělocvičnu (pouze sálová 

obuv) i obuv pro pobyt venku (na školním hřišti) 

PČ  

Inf. loňský sešit 
 

Podzimní prázdniny: 28. října – 01. listopadu 2020 

Vánoční prázdniny: 23. prosince 2020 – 03. ledna 2021 

Jednodenní pololetní prázdniny: 29. ledna 2021 

Jarní prázdniny: 08. února – 14. února 2021 

Velikonoční prázdniny: 01. dubna – 05. dubna 2021 

Hlavní prázdniny: 01. července – 31. srpna 2021 
 

Obědy odhlašují rodiče nejpozději den předem na www.strava.cz nebo ve ŠJ při ZŠ Stupkova na 

telefonních číslech školní jídelny: 581111222; 581111223; 604784073. V případě onemocnění 

dítěte je možné odebrat oběd do jídlonosiče pouze první den nemoci dítěte. 

Děvčata a chlapci, přeji Vám do nového školního roku 2019/2020 

nejen šťastný start, ale zejména celý jeho úspěšný průběh.  
PhDr. et PaedDr. Zbyněk KUNDRUM – ředitel školy  

 

mailto:kundrum@centrum.cz
http://www.zs-mozartova.cz/
http://www.strava.cz/

